平成 27年 6月 28日

 埼玉県北部地区スポーツ少年団代表者各位

横瀬ソフトテニススポーツ少年団 団長 桜井善雄

皆野ソフトテニススポーツ少年団 団長 大沼久実

秩父ジュニア STCスポーツ少年団 団長 髙野智正

平成 27年度 第 7回秩父小学生交流練習会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、秩父郡内のスポーツ少年団３団では、今年も埼玉県北部地区の少年団等を対

象に、下記のとおり秩父小学生交流練習会を開催いたします。

昨年までと同様、北部地区交流大会の成績を参考に、あらかじめコートを指定し、

コートごとに試合を組ませていただきます。

また、練習会の運営につきましては、昨年度までと同様、各参加団体にも係員等の

ご協力をお願いしたいと考えております。

募集要項及び申込書の送付は 7月下旬、申込締切りは 8月下旬を予定しております

が、この練習会の趣旨をご理解の上、貴団の選手のご参加をお願いいたしたく、まず

は概要のみご連絡申し上げます。

記

１ 日時 平成 27年 10月 17日（土）  予備日 11月 14日（土）

08:45開会式 09:00個人戦・団体戦 16：15閉会式

２ 場所 秩父ミューズパークスポーツの森テニスコート

３ 種目 高学年男子の部・高学年女子の部・低学年男子の部・低学年女子の部

初心者の部（初心者の部は、大会出場経験の無い選手を対象とします。サ

ーブがほとんど入らないレベルの選手でも、遠慮なくご参加ください。）

４ 参加費 １人 500円（予定）

５ 係員 コート責任者として各団 2名ずつ。初心者指導員として各団 1名ずつ。

６ その他 練習会という性格上、順位付けや表彰は行いません。

７  問い合わせ 秩父小学生交流練習会事務局（秩父ジュニア STC）林昭弘

携帯 090-1455-8973  Eメール akihiroh2013@kmj.biglobe.ne.jp

※募集要項・申込書は、このご案内と同様、郵送と Eメールにてお送りする予定です。

郵送先・Eメール送付先の追加・変更を希望される場合、又は今後練習会の連絡を希

望されない場合は、Eメールにてお申し出ください。